!@wnnnnvann REGISTRO, NECRETT E@%&ﬂh QQ«%Q%%Q%‘? i‘def Qg‘é!‘l}“’{zﬂig - [ﬁi’&%%i%‘ iLE[21]

R VEICE 1T

T Msistoe et Ftsusrione, dett Dhrsvorsidis o dettle Tisorcer

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni, che, a seguito delia
modifica apportata dal decreto-legge 16 maggio 2008, n. 85, convertito, con madificazioni, dalla
legge 14 luglio 2008, n. 121, istituisce il Ministero dell'istruzione, dell’'universita e della ricerca;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 4 settembre 2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficile n.
209 del 6 settembre 2019;

VISTO il testo unico delle leggi sullistruzione superiore, approvato con regio decreto 31 agosto 1933, n.
1592, e successive medificazioni;

VISTO il decreto legislativo Igt. 7 settembre 1944, n, 264, e, in particolare, l'articolo 2;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980, n. 382, e, in particolare, gli articoli 11, 16
e 97, e successive modificazioni;

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l'articolo 2, comma 1, lettere c) e d);

VISTO lo Statuto vigente dellUniversita degli Studi di Roma “Tor Vergata”, con specifico riferimento
all'articolo 6 il quale prevede, fra I'altro, che il Rettore duri in carica sei anni e non sia rieleggibile;

VISTO il Regolamento elettorale dellUniversita;

VISTO il decreto del Ministro dellistruzione, delluniversita e della ricerca 31 ottobre 2013, prot. n. 876,
con il quale il Prof. Giuseppe Novelli & stato nominato Rettore dell'Universita degli Studi di Roma
"Tor Vergata” a decorrere dal 1° novembre 2013;

VISTO il decreto del Decano dell'Universita degli Studi di Roma “Tor Vergata” n. 516 del 13 marzo 2019,
con il quale sono state indette le elezioni del nuovo Rettore;

PRESO ATTO del risultato della seconda votazione per l'elezione del Rettore dell'Universitd degli Studi di
Roma “Tor Vergata”, tenutasi 1 14 e 15 ottobre 2019, nella quale il Prof. Orazio Schillaci ha
riportate i voti necessari per I'elezione a Rettore;

VISTO latto del 15 ottobre 2019 con il quale la Commissione Elettorale Centrale ha proclamato il
Professor Orazio Schillaci Rettore dell'Universita degli Studi di Roma “Tor Vergata” per il periodo 1°
novembre 2019 - 31 dicembre 2025;

VISTA  ['opzione per il regime di impegno a tempo pieno del Prof. Orazio Schillaci comunicata
dall'Universita con nota del 16 ottobre 2019, prot. n. 45309;

DECRETA
Art, 1

1. I Prof. Orazio Schillacl, Professore Ordinario di Diagnostica per Immagini e Radioterapia — SSD MED/36, &
nominato Rettore dell'Universita degli Studi di Roma “Tor Vergata”, per sei anni, a decorrere dal 1°

novembre 2019,

IL MINISTRO
On.fe Prof. Lorenzo FIORAMONTI

j Firmato digitalmente da
/2 / 4 , FIORAMONTI LORENZO
[ LAz c=IT

. "MW"“«
L & R um»V\\“ O = MINISTERQ [STRUZIONE
ﬁ ' UNIVERSITA' E RICERCA



